



A. Hamdi DOĞAN, 3.Dönem yeniden KalDer'in Yönetim Kurulu Başkanı oldu

KalDer'in yeni Yönetim Kurulu, Özel Sektör, Kobi ile Sivil Toplum Kuruluşlarının ve Akademi dünyasının önemli temsilcilerinden oluşuyor

Türkiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Kalite Derneği'nin (KalDer) Genel Kurulu 25 Nisan 2014 tarihinde Marmara Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

A.Hamdi Doğan, yeniden KalDer'in Yönetim Kurulu Başkanı oldu. Yönetim kurulu üyelerini ise, sivil toplum kuruluşları, KOBİ, akademi dünyası ve özel sektörün önemli temsilcilerinden Yılmaz Bayraktar (Tüpraş)- **KalDer Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı**, Dr.Hasan Kuş (Acıbadem Üniversitesi) – **KalDer Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı**, Emin Direkçi (Partner Çelik) **KalDer Yönetim Kurulu Sayman Üye**, Ata Selçuk (Eczacıbaşı Holding), Bilal Aslan (İGDAŞ), Cem H. Bektaş (Servodata), Erdal Elbay (Maysan Mando), Dr.Erhan Baş (Bilim İlaç), Prof. Dr.Funda Sivrikaya Şerifoğlu (Düzce Üniversitesi), Fahir Altan (Saab International), Fügen Toksü (Türkiye Halkla İlişkiler Derneği), Görgün Özdemir (Otokoç), Hakan Öker (Kordsa Global), Necip Özçer (LC Waikiki), Orhan Ünal (Viko), Osman Ünal (Ekol Lojistik), Pınar Kalay (Vodafone Türkiye), Sami Boydak (İstikbal Mobilya), Sedat Soybay (Mass Aritma), Steven Young (BOSCH), Turgay Yılmaz (Yılmazlar A.Ş) üstlendi.

Uzun yıllar KalDer'de yönetim kurulu üyeliği, Etik Kurulu Başkanlığı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütmüş olan A. Hamdi Doğan, KalDer Yönetim Kurulu Başkanı seçildikten sonra bir açıklama yaparak şunları söyledi: "*Türkiye'nin önde gelen bir sivil toplum kuruluşunun 3. dönem yönetim kurulu başkanı seçilmiş olmaktan dolayı büyük mutluluk duyuyorum. Kalite gönüllülerinin arasında yer almanın bir ayrıcalık olduğuna yürekten inanıyorum. KalDer bünyesinde uzun süre yönetim kurulu üyesi ve başkanı olarak hizmet verdim. Türk iş dünyasının kalite alanında kaydettiği ulusal ve uluslararası başarılarla tanıklık etmiş ve katkı sağlamış biri olarak, KalDer'in bu süreç içindeki başarılarını daha ileri bir noktaya taşımayı hedefliyoruz. Üyelerimizin, ülkemizin beklenti ve gereksinimleri doğrultusunda kamuda, sivil toplum örgütlerinde, KOBİ'lerde çalışmalarımızı yoğunlaştırarak, Anadolu'ya açılımımızı sürdüreceğiz. Mükemmellik yolculuğunun geliştirilerek yaygınlaşması, Türkiye'nin kurum ve kuruluşları ile rekabetçi ve sürdürülebilir çağdaş değerleri yakalama hedefi önemli ve öncelikli bir hedeftir.*

KalDer gibi nitelikli üye varlığına sahip kurumların rekabetin sağlıklı ve adil bir ortamda sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi için önemli bir görevi olduğuna inanıyorum. Bu özelliği nedeniyle iş dünyasında önemli bir konumda bulunmaktadır. Bu sürecin toplumun her kesim ve katmanına yayılması ve ülke düzeyinde yaygınlaştırılması ülkemizin gelişmesi doğrultusunda gösterilen önemli ve anlamlı çalışmaların başında gelmektedir.

Her bir KalDer üyesi, ister bireysel, ister kurumsal olsun bu ana doğrultuda kişisel ve kurumsal hedeflerini Türkiye'nin yaşam kalitesinin yükseltilmesine odaklamalıdır. Özetle; "iyi yönetilmek bir insanlık hakkıdır" ilkesinin peşinde olmak görevimizdir."

A.HAMDİ DOĞAN

A. Hamdi DOĞAN Kabataş Erkek Lisesi'ni bitirdikten sonra, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun olmuştur. Turizm sektöründe çalışan Doğan 1973 senesinde profesyonel kariyerine İzmit Ticaret ve Sanayi Odasında başlamıştır. 1989-2010 arasında Kocaeli Sanayi Odası Genel Sekreterliği ve Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütmüştür. Halen bir aile şirketi olan Türkiye'de yerleşik ve merkezi ABD 'de bulunan bir teknoloji ürünleri şirketi ortağı ve Genel Müdürüdür.

A. Hamdi DOĞAN 3 Organize Sanayi Bölgesi, 2 Serbest Bölge, 2 Teknoparkın kurulma çalışmalarında ve bu organizasyonların Yönetim Kurullarında uzun süre görev yaptı.

1995 yılında "**Kocaeli Sanayi Odası Çevre Ödülleri**" programını başlatmıştır. Marmara Bölgesinde Çevre sorunları ve çözüm yaklaşımları adlı bir araştırması yayınlanmıştır. (1974)
1998 yılında Türkiye'de ilk "**Atık Borsası**" nı kurmuştur. Klasik müzik alanında "**Oda Orkestrası**" kurarak sektöründe bir ilki gerçekleştirmiştir.

A.Hamdi DOĞAN'ın Genel Sekreter olarak görev yaptığı KSO; 1996 yılında Dünya Gazetesi tarafından Ulusal Ekonomiye Yön Veren kuruluş ödülünü almıştır.

2002 yılında KalDer Türkiye Kalite Derneği "**Ulusal Kalite Büyük Ödülü**"nü,
2003 yılında "**EFQM Başarı Ödülü**",
2004 yılında "**EFQM Avrupa Kalite Büyük Ödülü**"ve
2007 yılında KalDer "**Ulusal Kalite Ödülü Mükemmellik Süreklilik Ödülü**"nü kazanmıştır.

Toplam Kalite ve Çevre Yönetimi alanlarında yazmış olduğu makaleler ve yayınları bulunmaktadır. Uluslararası kongrelerdeki tebliğleri ile katkılarda bulunmuştur.

2008 yılında KalDer-Türkiye Kalite Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan Yardımcılığı ve KalDer Etik Kurulu Başkanlığına görevlerinde bulundu.2010 yılında KalDer Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. Halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak devam ediyor.

Hamdi DOĞAN Okan Üniversitesi ve Türk Hava Kurumu Üniversitesi Danışma Kurulu Üyesidir.

Daha fazla bilgi için: KalDer / 0216 518 42 84 / Neslihan Cingi
neslihan.cingi@kalder.org



www.facebook.com/turkiyekalitedernegi



www.twitter.com/kalitedernegi



www.linkedin.com/company/kalder



www.youtube.com/kalitedernegi



www.plus.google.com/+kalder



www.slideshare.net/TurkiyeKaliteDerneği



www.instagram.com/turkiyekalitedernegi



www.pinterest.com/kalitedernegi

KalDer

Merkezi İstanbul'da bulunan KalDer, Ankara, İzmir, Bursa ve Eskişehir'de kurduğu şubeler ile kalite bilincinin yurt çapında yayılmasına öncülük ediyor. 1998 yılında Ulusal Kalite Hareketi'ni başlatan KalDer, Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM)'nın Ulusal İşbirliği Ortağı'dır. 2006 yılından itibaren Amerika Kalite Derneği (ASQ) ile işbirliğini başlatan ve aynı zamanda Orta Doğu Kalite Organizasyonu'nun (MEQA) kurucu üyesi olan KalDer'in ana faaliyetleri arasında Ulusal Kalite Ödülü, kalite ve yönetim alanındaki eğitimler, Kalite Kongresi ve Kamu Kalite Sempozyumu, Kıyaslama çalışmaları ve Türkiye Müşteri Memnuniyeti Endeksi çalışması sayılabilir. Ayrıca, KalDer'in, Kayseri Temsilciliği Ofisi, Doğu Marmara Bölgesi Temsilciliği ve Trakya Temsilciliği Hizmete Açıldı.

KalDer 2014 YILI YÖNETİM KURULU ÜYE LİSTESİ

A.HAMDİ DOĞAN

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Baykal Teknoloji LTD.ŞTİ. Ortak ve Genel Müdürü

YILMAZ BAYRAKTAR

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

Koç Holding / Tüpraş Genel Müdür Yardımcısı

DR. HASAN KUŞ

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

Acıbadem Üniversitesi Genel Sekreteri / Acıbadem Sağlık Grubu CEO Danışmanı

M.EMİN DİREKÇİ

YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYE

Partner Çelik Genel Müdürü / Inonova Mühendislik Genel Müdürü

ATA SELÇUK

Eczacıbaşı Holding İnovasyon Koordinatörü

BİLAL ASLAN

İGDAŞ Genel Müdürü

ERDAL ELBAY

Çukurova Holding / Maysan Mando A.Ş Genel Müdürü

Dr. ERHAN BAŞ

Bilim İlaç San. Ve Tic. A.Ş Genel Müdürü

HAKAN ÖKER

Sabancı Holding / Kordsa Global A.Ş İK ve BT Başkan Yardımcısı

M.FAHİR ALTAN

SAAB International Ülke Direktörü

STEVEN YOUNG

BOSCH Türkiye Temsilcisi

GÖRGÜN ÖZDEMİR

Koç Holding / Otokoç Otomotiv A.Ş Genel Müdürü

ORHAN ÜNAL

Viko A.Ş Teknik Bölümler Direktörü

FÜGEN TOKSÜ

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

OSMAN ÜNAL

Ekol Lojistik A.Ş İnsan Kaynakları Genel Müdürü

SAMİ BOYDAK

Boydak Holding /İstikbal Mobilya A.Ş Ortağı ve Genel Müdür Yardımcısı

PROF.DR.FUNDA SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU

Düzce Üniversitesi Rektörü

SEDAT SOYBAY

Mass Arıtma A.Ş Kurucu Ortak ve Yönetim Kurulu Başkanı

CEM H.BEKTAŐ

Servodata A.Ő Genel M¼d¼r¼ / TV Program Yapımcısı ve Yazar

NECİP ÖZÇER

LC Waikiki Yönetim Kurulu Üyesi

PINAR KALAY

Vodafone Türkiye A.Ő İnsan Kaynaklarından Sorumlu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı

TURGAY YILMAZ

Yılmazlar A.Ő Genel M¼d¼r¼

KaİDer DENETİM KURULU ÜYELERİ

AYHAN KORGAVUŐ

HİLAL ERDİNÇ

SİNAN POLATER

TÜLAY UZUNKOL

SANEM MALATYALIOĞLU

AYŐEN BARIŐ